O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no inciso 1 do art. 2° da Portaria n° 204, de 26.92002,

N° 306/2006 - RESOLVE: Art. 1° Designar DENILSON NUNES MOURÃO, técnico
judiciário, área administrativa, para exercer a função comissionada de chefe da Seção
de Análise e Compras, nível FC-6, da Coordenadoria de Material e Patrimônio, da
Secretaria de Administração.

Art. 2° Designar SIMONE COELHO PEREIRA MATSUNAGA, técnico judiciário, área
administrativa, para exercer a função comissionada de assistente IV, nível FC-4, da
Secretaria de Gestão de Pessoas.

PORTARIA DE 2 DE JUNHO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno,
e com base no caputdo art. 38 da Lei n°8.112, de 1990 e nos arts. 2 11 , inciso II e 3° da
Res. n° 20.703, de 2000,

N°309/2006 - RESOLVE DESIGNAR: Art. 1° APOLLWS BECKMAN MENDES ALMEIDA
GUIMARÃES, técnico judiciário, área apoio especializado, digitação, como substituto
do chefe da Seção de Procedimentos Cartorários, nível FC-6, da Coordenadoria de
Assuntos Judiciários, da Corregedoria-Geral Eleitoral.

Art. 2° VALMIRA TEIXEIRA DA SILVA, técnico judiciário, área administrativa, como
substituta da chefe da Seção de Orientação e Treinamento, nível FC-6, da Coordenadoria
de Supervisão e Orientação, da Corregedoria-Geral Eleitoral.

Art. 3° JUNE MELLO E FIGUEIREDO como substituta da chefe da Seção de Direitos Políticos,
nível FC-6, da Coordenadoria de Fiscalização de Cadastro, da Corregedoria-Geral Eleitoral.

PORTARIA DE 6 DE JUNHO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no inciso 1 do art. 2° da Portaria n° 204, de 26.9.2002,

N° 314/2006 - RESOLVE designar TIAGO LINHARES DIAS para exercer a função
comissionada de assistente VI, nível FC-6, do Gabinete do Ministro José Delgado.

PORTARIAS DE 7 DE JUNHO DE 2006

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno
e com base no art. 40 e no inciso 1 do art. 2 0 da Portaria n°204, de 26.9.2002,

N°317/2006 - RESOLVE: Art. 1° Designar, a partir de 22.5.2006, MARIA CRISTINA SALES
MENEZES, analista judiciário, área judiciária, para exercer a função comissionada de
assistente V, nível FC-5, da Secretaria Judiciária.

Boletim Interno n°282	 Junho/2006

lucas.rocha
Retângulo

lucas.rocha
Realce